
Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom.
Józefa Bocheńskiego
https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/65577,Spotkanie-wielkanocne-w-Slaskim-Oddziale-Strazy-Granicz
nej.html
04.05.2025, 17:04

Spotkanie wielkanocne w Śląskim Oddziale Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
16.04.2025

Wczoraj, 15 kwietnia, w Raciborskim Centrum Kultury odbyło się
tradycyjne spotkanie wielkanocne.

Spotkanie rozpoczął Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG
Andrzej Jakubaszek, który z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych złożył
zgromadzonym funkcjonariuszom i pracownikom życzenia zdrowych, radosnych świąt
spędzonych w rodzinnej atmosferze. W swoim wystąpieniu docenił służbę oraz pracę
wykonywaną przez funkcjonariuszy i pracowników.

Po krótkiej modlitwie odprawionej przez kapelana Śląskiego Oddziału Straży Granicznej
ks. kpt. SG Artura Suskę oraz Dziekana Ewangelickiego Straży Granicznej ks. płk. SG
Kornela Undasa przedstawiciele duchowieństwa poświęcili wielkanocne potrawy.
Następnie uczestnicy spotkania symbolicznie podzielili się jajkiem oraz złożyli sobie
świąteczne życzenia.

W spotkaniu wielkanocnym uczestniczyli Zastępca Komendanta ŚlOSG płk SG Grzegorz
Drożyński, komendanci Placówek Śląskiego Oddziału SG, naczelnicy wydziałów
raciborskiej komendy, funkcjonariusze oraz pracownicy.

Uroczystość była okazją do wręczenia nagród w konkursie „Kartka i filmowe życzenia
wielkanocne Straży Granicznej”, który co roku organizowany jest przez Śląski Oddział SG.
Do konkursu nadesłano blisko 400 prac. Jury postanowiło nagrodzić następujące osoby:

W kategorii „Kartka wielkanocna” wyróżnienia otrzymali: Laura Włoka ze Szkoły
Podstawowej w Lubrzy, Amelia Sciborski i Julia Torka ze Szkoły Podstawowej w Łanach,
oraz Jakub Smolarski ze Szkoły Podstawowej Nr 13 w Częstochowie.

Trzecie miejsce zajęli ex aequo: Laura Korkiewicz ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nysie,
Maja Kalicińska ze Szkoły Podstawowej w Lubrzy i Denis Hyla z Zespołu Szkół w
Dobrodzieniu.

Drugie miejsce zdobył Jan Paduszek ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Praszce, a miejsce
pierwsze zajęła Paulina Sciborski ze Szkoły Podstawowej w Łanach.

W kategorii „Film” wyróżnienie otrzymały Malwina Filip oraz Oliwia Franiczek ze Szkoły



Podstawowej Nr 3 w Raciborzu, a nagrodę główną zdobyli uczniowie ze Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku.
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